
Dostępność architektoniczna  

Budynek: ul. Przemysłowa 27, 33-100 Tarnów  

Otoczenie i dojazd do urzędu 

Budynek w którym znajduje się Odział Celny usytuowany jest przy ul. Przemysłowej 27 w 

Tarnowie. Położny jest na obrzeżach miasta, na terenie firmy Transbud-Tarnów Sp. z o.o. 

Zajmujemy pierwsze piętro tego budynku. Odpraw dokonujemy na przylegającym placu. 

Jak dojechać do urzędu 

Do Urzędu można dojechać: 

 własnym środkiem transportu – na działce w pobliżu budynku znajdują się miejsca 
parkingowe dla samochodów osobowych. Nie wyznaczyliśmy miejsca dla osób 
niepełnosprawnych.  

 komunikacją miejską – budynek Urzędu znajduje się pośrodku drogi pomiędzy 
dwoma przystankami „Krakowska 04- Przemysłowa” i „Krakowska 05-
Ślusarska”oddalonymi od wejścia do budynku ok. 500 metrów. Zatrzymują się tam 
autobusy linii nr 9, 12, 24 oraz 33. 

Wejścia do budynku 

Droga do wejścia głównego wykonana jest z kostki brukowej. Wejście usytuowane jest na 
poziomie chodnika. Drzwi są ciężkie, przeszklone, jednoskrzydłowe, otwierane ręcznie. Nie 
zamontowaliśmy domofonu przywołującego kogoś do pomocy w ich otwarciu. 

Korytarze, schody i windy 

Pomieszczenia Oddziału Celnego usytuowane są na pierwszym piętrze. Pozostała część 

budynku zajmowana jest przez inne podmioty gospodarcze. Wejście na wyższe kondygnacje 

jest możliwe wyłącznie schodami. Ogranicza je wąska klatka schodowa z poręczą 

zamontowaną po jednej stronie. Pierwszy i ostatni stopień oznakowany jest kontrastowo. W 

budynku nie zamontowano windy. 

Sala obsługi 

W budynku nie ma sali obsługi ani dziennika podawczego. Po wejściu na piętro, na wprost 

znajduje się krata, ograniczająca przestrzeń prowadzącą do pomieszczeń zajmowanych przez 

pracowników Oddziału Celnego. Wydzieliliśmy w niej okno, przez które istnieje możliwość 

podania funkcjonariuszowi pisma lub innego dokumentu koniecznego do złożenia. 

Toalety  



W budynku brak toalet przystosowanych dla osób niepełnosprawnych. 

Wstęp z psem asystującym 

Do budynku i jego pomieszczeń można wejść z psem asystującym i psem przewodnikiem.  

Ewakuacja  

W budynku procedury uwzględniają ewakuację osób ze szczególnymi potrzebami. 


